
سیاست 4
ایرنا- رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه با انتقاد از شکل گیری طبقه مدیران مرفه در کشور، تاکید کرد: این یک آفت جدی برای انقلاب است که 

باید به سرعت اصلاح شود. حجت الاسلام حاج علی اکبری که در مراسم افتتاحیه سومین نشست سراسری مدیران کمیته امداد سراسر کشور سخن 
می گفت، افزود: کمیته امداد باید در کنار برخورداری از نیروهای انقلابی، استفاده از دانش روز و علم  محوری را سرلوحه کار خود قرار دهد.

 حاج علی اکبری: شکل گیری طبقه 
»مدیران مرفه« آفتی جدی برای انقلاب است 

پنج شنبه 9 اسفند1397 .22 جمادی الثانی  1440.شماره 20049

ویژه های خراسان

مجوز دولت به 2 وزیر بر اساس 
قانون مصوب 1345

طبق نامه روزهــای اخیر یک مسئول ارشد 
اجرایی به وزیــران ارتباطات و اطلاعات، به 
آن ها اعلام شده حسب تصمیم جدید هیئت 
وزیران، قرار است در موارد درج شده در ماده 
7 قانون استفاده از بی سیم های اختصاصی 
و غیر حرفه ای مصوب سال 1345 که شامل 
مواجهه قانونی با دستگاه های فرستنده بی 
 سیم فاقد پروانه استفاده و دستگاه هایی که 
مدت  اعتبار پروانه آن ها منقضی یا پروانه آن 
ها به طور موقت لغو شده است ، مطابق قانون 

مذکور و آیین نامه اجرایی آن اقدام شود.

مجوز واگذاری گسترده اراضی 
ورزشی به فدراسیون ها

پس از گزارش یک عضو کابینه درباره نامناسب 
بــودن امکانات و تجهیزات سخت افــزاری 
فدراسیون های ورزشــی که تاثیر منفی بر 
عملکرد حرفه ای آن ها داشته و تحقق اهداف 
مد نظر را دشوار کرده، مقرر شده به منظور 
ایجاد زیرساخت های لازم برای توسعه هر 
رشته ورزشی و در چارچوب ماده ۶۹ قانون 
تنظیم مقررات مالی دولت، مجوز واگذاری 
استفاده از تعداد قابل توجهی از اراضی تحت 
اختیار وزارت ورزش و جوانان به فدراسیون 

های ورزشی صادر شود.

محسن رضایی دبیرمجمع تشخیص 
فرمول  باید  ما  گفت:  نظام   مصلحت 

ــاز هم  ــ بـ ــــلاب را  ــق ــ ان
پــیــاده ســازی کنیم که 
یک بعد آن اتحاد است و 

بعد دیگر آن مجاهدت. 
/ایلنا

چهره ها و گفته ها

ماجرای استعفای ظریف با توضیحات سردار 
سلیمانی درباره ناهماهنگی های صورت گرفته 
»در نهاد ریاست جمهوری« و نامه مخالفت رئیس 
جمهور با این استعفا پایان یافت و وزیر امورخارجه 
بــا حضور در مــراســم استقبال از نخست وزیــر 
ارمنستان به فعالیت خود در این جایگاه ادامه داد.

روحانی: تمامی دستگاه ها باید در هماهنگی 	 
کامل با وزارت خارجه باشند

حجت الاسلام دکتر روحانی روزگذشته در نامه ای 
خطاب به محمدجواد ظریف ضمن مخالفت با 
استعفای او نوشت: اهتمام جناب عالی به حفظ 
شأن و اعتبار وزارت امور خارجه و جایگاه شخص 
وزیر امور خارجه به عنوان بالاترین مقام مسئول 
در اجــرای سیاست خارجی کشور، قابل درک و 
مورد تایید این جانب است. رئیس جمهور در ادامه 
با اشاره به این که این جانب از فشارهای وارد شده 
به دستگاه دیپلماسی کشور، دولت و حتی رئیس 
جمهور منتخب مردم به خوبی آگاهم، افزود: همان 
طور که بارها دستور داده ام تمامی دستگاه ها، اعم 
از دولتی یا حاکمیتی، باید در هماهنگی کامل با 
این وزارت، در زمینه روابط خارجی باشند. روحانی 
تأکید کرد: جناب عالی مورد اعتماد این جانب 
و مجموعه نظام جمهوری اسلامی و به خصوص 
مقام معظم رهبری هستید. شما با قوت، شجاعت 
و درایــت به مسیر خود ادامــه دهید که خداوند با 
بندگان صالح خود اســت.در نامه روحانی هیچ 
اشاره ای به ناهماهنگی در نهاد ریاست جمهوری 
نشده است. این درحالی است که برخی رسانه 
ها نقش دفتر رئیس جمهو در این ناهماهنگی را 

برجسته کرده بودند.
روز گذشته همچنین سرلشکر قاسم سلیمانی 
در واکنش به حواشی استعفای وزیر امور خارجه 
ــای ظــریــف مــســئــول سیاست  گــفــت: حتما آقـ
خارجی جمهوری اسلامی ایــران اســت و طی 
مدت مسئولیت در وزارت امور خارجه کشورمان 
همواره مورد حمایت و تایید مقامات عالی رتبه 

نظام، به ویژه مقام معظم رهبری)مد ظله العالی( 
ــزود: ایشان بــرای تامین  بــوده و هستند. وی اف
منافع ملی کشور پیوسته اقدامات ارزشمندی را 
در سطوح گوناگون انجام داده و در مسیر مبارزه 
با دشمنان قسم خــورده انقلاب اسلامی و ملت 
ایــران نیزهمراهی لازم را داشته اند. سرلشکر 
سلیمانی با اشــاره به حضورنیافتن آقــای دکتر 
ظریف وزیر امورخارجه کشورمان در ملاقات اخیر 
رئیس جمهور محترم کشور سوریه با رئیس جمهور 
محترم کشورمان نیز تأکید کــرد: در سفر اخیر 
آقای بشار اسد به تهران و ملاقات وی با آقای دکتر 
روحانی رئیس جمهور محترم، برخی ناهماهنگی 
ها در نهاد ریاست جمهوری که مطرح هم شده، 
به حضورنیافتن وزیر امورخارجه کشورمان در 
این ملاقات و متعاقبا گلایه مندی ایشان منجر 

شده است.

ظریف به عنوان وزیر امورخارجه،  مسئول 	 
اصلی در حوزه سیاست خارجی کشور است

ــاه تــاکــیــد کــرد:  ــپ ــدس س ــده نــیــروی قـ ــان ــرم ف
قرائن نشان می دهد هیچ گونه تعمدی برای 
حضورنیافتن آقای دکتر ظریف در این ملاقات 
نبوده است و باید تاکید کنم ایشان به عنوان وزیر 
ــران مسئول  ای امورخارجه جمهوری اسلامی 

اصلی در حوزه سیاست خارجی کشور هستند. 
با اشــاره به ذوق  پایان  سرلشکر سلیمانی در 
زدگی ضد انقلاب و دشمنان ملت ایران از این 
اتفاق گفت: این ذوق زدگی و سوارشدن بر موج 
اتفاقی که ناشی از سهل انگاری اداری است، 
جمهوری  مقدس  نظام  اراده  بر  تاثیری  هیچ 
اسلامی ایران در پیشبرد اهداف و منافع ملی و نیز 
پیروزی درخشان جبهه مقاومت اسلامی نخواهد 
گذاشت و ملت با عظمت ما تحت زعامت و هدایت 
های مقام معظم رهبری حضرت امام خامنه ای 
عزیز)مد ظله العالی( مسیرآینده روشن و تمدن 
ساز انقلاب و صیانت از امنیت و منافع ملی خود را 

با وحدت و جدیت دنبال خواهد کرد.

ظریف: هیچ دغدغه ای جز اعتلای سیاست 	 
 خــارجــی و اعتبار وزارت خــارجــه در عرصه 

بین المللی نداشته ام
پس از مخالفت رئیس جمهور با استعفای ظریف، 
او در صفحه اینستاگرامش که خبر اولیه استعفا 
را در آن منتشر کرده بود، ضمن تقدیر از حمایت 
های مردم از او در 30ساعت گذشته نوشت: 
عمری است که دل در گرو خدمت به این مرز و 
بوم و مردم بزرگ دارم و به عنوان خدمت گزاری 
کوچک هیچ دغــدغــه ای جز اعتلای سیاست 
خارجی و اعتبار وزارت امور خارجه به عنوان 
مسئول پیشبرد سیاست خارجی و خط مقدم 
دفاع از منافع ملی و حقوق مردم شریف ایران در 

عرصه بین المللی نداشته ام.
 وزیر امور خارجه افزود: »امیدوارم وزارت امور 
خارجه با همکاری و همدلی همگان و درایت، 
هدایت و نظارت مقام معظم رهبری و ریاست 
مسئولیت های  کلیه  بتواند  جمهوری  محترم 
خــود را در چــارچــوب قانون اســاســی، قوانین 
کشور و سیاست های کلی با اقتدار و صلابت به 

انجام رساند.« 
در همین باره، حسین امیرعبداللهیان دستیار 
ویژه رئیس مجلس شورای اسلامی در امور بین 
الملل هم به العالم گفت: ظریف بارها در جلسات و 
پیگیری های صورت گرفته از انجام سفر بشار اسد 

به تهران استقبال می کرد.

پایان استعفای 30 ساعته ظریف با مخالفت روحانی و پیام سردار سلیمانی 
سرلشکر سلیمانی: برخی ناهماهنگی ها در نهاد ریاست جمهوری به حضورنیافتن وزیر خارجه در ملاقات اسد با روحانی منجر شد 

...مجلس
شکایت های جنجالی از 

نمایندگان، به کجا رسید؟ 
سخنگوی هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان 
می گوید شورای عالی امنیت ملی، شکایتی 
از جواد کریمی قدوسی نماینده مشهد به این 
هیئت ارائه کرده است. محمد جواد جمالی 
نوبندگانی که محتوای جلسه دیروز این هیئت 
را تشریح می کرد، گفت: »کریمی قدوسی در 
قم صحبت هایی را درباره روحانی و لاریجانی 
مطرح کرده که در پی آن دادستانی کل کشور 
علیه ایشان شکایت کــرد، در این راستا بنا 
شد که وی در هیئت نظارت حضور پیدا کند 
و توضیح دهد.« پایگاه فرارو پیشتر با انتشار 
فیلمی نوشته بود که کریمی قدوسی علی 
لاریجانی و حسن روحانی را »خائن« توصیف 
کرده است. به گزارش ایرنا، جمالی در تشریح 
جلسه دیروز هیئت نظارت افزود: »همچنین 
شکایت یک نهاد رسمی )شورای عالی امنیت 
ــاره فیلم  ملی( از آقــای کریمی قدوسی درب
منتشر شده از آقای دری اصفهانی در مجلس 
به هیئت رسیده است که در این بــاره آقای 
کریمی قدوسی در هیئت توضیح می دهد.« 
جمالی درخصوص اظهارات کریمی قدوسی 
درباره ارتباط یک مقام عالی رتبه با سازمان 
»ام آی سیکس« هم که طی روزهای گذشته 
حاشیه ساز شده، گفت: سپاه تنها بیانیه و 
جوابیه ای را منتشر کرده است که تکذیبیه 
بــوده و شکایتی از ایشان به هیئت نرسیده 
است. به گفته جمالی شکایتی هم از مجتبی 
ذوالنوری نماینده قم در مجلس انجام شده 
که علت آن صحبت های ذوالنوری دربــاره 
زمستان  در  جمهور  رئیس  حضورنیافتن 
گذشته در محل کــارش بــوده اســت. پیشتر 
ذوالنوری نماینده قم گفته بود که »وقتی برف 
می آید آقــای رئیس جمهور سه روز از خونه 
بیرون نمی آید تا سرما به او نزند بنابراین معلوم 

است نمی تواند مشکلات کشور را حل کند.«

خبر مرتبط
   

گفت و گوی تلفنی ظریف و وزیرخارجه سوریه
»محمد جواد ظریف« وزیر امور خارجه ایران طی تماسی تلفنی با »ولید المعلم« وزیر خارجه سوریه 
تبادل نظر کرد. بر اساس گزارش خبرگزاری رسمی سوریه »سانا«، در این تماس تلفنی درباره راه های 
تقویت همکاری های راهبردی دو کشور در پی سفر »بشار اسد« رئیس جمهور سوریه به ایران صحبت شد. 
همچنین پس از گفت وگوی دو وزیر خارجه، سفیر سوریه در تهران در تماسی تلفنی با دکتر ظریف، 
دعوت آقای بشار اسد رئیس جمهور سوریه از وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران برای سفر 

به سوریه را ارائه کرد. 


